
8 

3 
E 

3 
X 
eS 

SÍ 
p 

C 

NT
IN
 
O 

2N
CA
 

    

OTORGADA POR: Los cónyuges EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA Y ANA 
MARÍA MORENO SERRANO, y los cónyuges CARLOS 

7” EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO Y KATERINE 
ab ALEXANDRA ÍÑIGUEZ FAJARDO. 
Mo 

A FAVOR DE: DIEGO ANDRÉS OCHOA IZQUIERDO 

CUANTIA: 2 DOLARES AMERICANOS 

Di: 3 COPIAS 

En la ciudad de Cuenca, Provincia del Azuay, República del Ecuador, a veinte y 

cuatro de enero de dos mil diez y ocho, ante mí, Doctor John Ulloa Reinoso, 

Notario Décimo Sexto del cantón Cuenca, comparecen: por una parte y como 

cedentes, los cónyuges EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA Y ANA MARÍA 

MORENO SERRANO, domiciliados en las calles Aurelia Cordero y Pichincha, 

ciudad de Cuenca, con número telefónico 2881186, correo electrónico 

edgarochoa1974(MGHgmail.com, y también los cónyuges CARLOS EDUARDO 

ESPINOZA IZQUIERDO Y KATERINE ALEXANDRA ÍÑIGUEZ FAJARDO, 

domiciliados en la Avenida del Tejar y Vía a San Miguel de Putushi, ciudad de 

Cuenca, con número telefónico 0984905328, correo electrónico 

cespinozafMbancointernacional.ec; y, por otra parte y como cesionario, DIEGO



    ANDRÉS OCHOA IZQUIERDO, soltero, calle de Las Palomas" frote, ciudad 

de Cuenca, con número telefónico 0999607225, correo electrónico diego- 

ochoaiGH hotmail.com; ecuatorianos, mayores de edad, domiciliados en esta 

ciudad, capaces ante la Ley para celebrar todo tipo de acto o contrato, a quienes 

de conocerlos doy fe.- Bien instruidos del objeto y resultados legales de la 

presente escritura, a la que acuden libre y voluntariamente, y con la capacidad civil 

necesaria en derecho, exponen que elevan a escritura pública el contenido de la 

minuta que me entregan y que copiada es del tenor siguiente: "SEÑOR NOTARIO: 

En el protocolo a su cargo sirvase incorporar una escritura pública que contenga 

una cesión de participaciones de la Compañía “LLANTA TRUCK CIA.LTDA”, al 

tenor de las siguientes cláusulas: OTORGANTES.- Comparecen a la celebración 

del presente instrumento las siguientes personas: por una parte y como cedentes, 

los cónyuges Edgar Esteban Ochoa Ochoa y Ana María Moreno Serrano y los 

cónyuges Carlos Eduardo Espinoza Izquierdo y Katerine Alexandra Íñiguez 

Fajardo; y por otra parte y como cesionario, Diego Andrés Ochoa Izquierdo, en 

calidad de cesionario; ecuatorianos, domiciliados en la ciudad de Cuenca, 

mayores de edad y capaces ante la ley.- PRIMERA: ANTECEDENTES.- La 

Compañía “LLANTA TRUCK CIA. LTDA?” se constituyó mediante escritura pública 

otorgada ante el Notario Quinto suplente del Cantón Cuenca, Fernando Moscoso 

Romero, según consta en el oficio número 894-DPACJ-2009, de fecha 1 de 

Septiembre de 2009, e inscrita en el Registro Mercantil de Cuenca bajo el número 

562, en fecha 23 de septiembre de 2009. El capital social de la compañía es de 

cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América, dividido en cuatrocientas 

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar cada una, 

integramente suscritas y totalmente pagadas.- SEGUNDA: AUTORIZACIÓN Y



i 
A
A
 

AÑ 
7. 
b
o
t
a
 

Vl
lo

a 
Z
e
i
a
s
a
 

      

    

DE
CI
VO
 
SE

XT
O 

CE
L 

CA
NT
ON
 
CL

EN
SA

 

A
Z
L
A
Y
 

- 
L
C
U
A
D
O
R
 

N
E
T
 

  

CIA. LTDA.” reunida en su domicilio principal el 4 de diciembre del presente año 

2017 resolvió por unanimidad: Autorizar la cesión de participaciones de los socios 

Edgar Esteban Ochoa Ochoa y Carlos Eduardo Espinoza Izquierdo las dos 

participaciones de un dólar cada una a favor de Diego Andrés Ochoa Izquierdo, 

para el efecto y como habilitante se acompaña el acta.- TERCERA: CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Con estos antecedentes, la parte cedente, tiene a bien 

transferir, irrestrictamente, la totalidad de sus dos participaciones que equivalen al 

uno punto cero cuarenta y uno del capital pagado a favor del cesionario Diego 

Andrés Ochoa Izquierdo. Luego de esta transferencia los cedentes dejan de ser 

socios de esta compañía.- Cuarta.- Precio y Pago, el precio pactado para esta 

cesión es el de un dólar por cada participación que nos da un total de dos dólares 

americanos, dinero que los cedentes declaran haberlo recibido del cesionario, en 

efectivo a entera satisfacción, en tal virtud efectúan la transferencia y autorizan al 

cesionario para que requiera la legalización del presente instrumento por sí o por 

interpuesta persona.- QUINTA: ACEPTACIÓN.- presente el cesionario declara que 

acepta la transferencia otorgada a su favor, por ser lícita, legal y por convenir a 

sus intereses.- SEXTA: GASTOS.- Los gastos que demanden esta escritura y su 

legalización serán de cuenta del cesionario Diego Andrés Ochoa izquierdo, por 

convenio de las partes.- SÉPTIMA: DISTRIBUCIÓN DEL CAPITAL.- Luego de 

esta transferencia el capital social se halla distribuido de la siguiente forma: Diego 

Andrés Ochoa Izquierdo es propietario de las dos participaciones; y Diego Fabián 

Ochoa Maldonado es propietario delas trescientas noventa y ocho 

participaciones.- OCTAVA: OBLIGACIONES PENDIENTES.- Los socios indican 

que todas las obligaciones pendientes en que se encontraren incursos los



  

cedentes en calidad de socios de la compañía de Responsabilidad Limitada 

“Llanta TRUCK CIA. LTDA.”, como sobregiro, crédito en los bancos, serán 

cubiertas por el cesionario beneficiario. El socio beneficiario de la presente cesión 

declara y aclara que en todas las obligaciones pendientes de pago, en que se 

encuentren incursos los cedentes, como pago de glosa o glosas pendientes, a 

favor del Seguro Social, Servicio de Rentas Internas, como todas las obligaciones 

que se deriven de su condición de socios de la compañía “LLANTA TRUCK CIA. 

LTDA.”, hasta la fecha y suscripción de escrituras de traspaso, serán asumidas y 

cubiertas integramente por el cesionario beneficiario. Así mismo y en las mismas 

condiciones, pagara y asumirá el cesionario las obligaciones que mantiene a la 

fecha la empresa, por lo tanto sin nada que reclamar en lo posterior a los cedentes 

por este asunto.- Novena.- Habilitantes: Se acompaña copia de la Junta General 

Universal de Socios, de fecha cuatro de diciembre de dos mil diecisiete con el 

consentimiento unánime del capital social, donde consta las condiciones de 

autorización para que ceda al cesionario sus participaciones que los cedentes 

poseen en la compañía.- La presente escritura se halla exenta del pago de 

impuestos (D.S. 733,22-08-75 pub. R.O ochocientos setenta y ocho del veinte y 

nueve de agosto de mil novecientos setenta y cinco). Usted, Señor Notario, se 

dignará agregar las demás cláusulas de estilo a fin de que este contrato tenga 

plena validez y surta los efectos legales deseados”.- Hasta aquí la minuta que 

queda elevada a escritura pública, la misma que se encuentra firmada por el 

Doctor Fernando Avilés Clavijo, matrícula número mil trescientos setenta y tres del 

o 
Colegio de Abogados del Azuay.- A CONTINUACION DOCUMENTOS HABI . , 

   



  

ON
 
CU
EN
CA
 

Meg 
S 

LC
AN
 

A
Z
L
A
Y
 
-
1
C
U
A
D
O
R
 

nb
a 

Ul
lo
a 

Re
ia
cs
o 

E 4 
1
   E

a
 

   ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSALY 

“LLANTA TRUCK CIA. LTDA.” 

En la ciudad de Cuenca a los 4 días del mes de diciembre de dos mil 

diecisiete, siendo las 10h00, en el domicilio principal de la Compañía 

Ubicado en la Av. Autopista Cuenca Azogues y Hernán Malo, se reúne la 

JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS de la Compañía denominada ” 

LLANTA TRUCK CIA. LTDA” conformada con los siguientes socios. DIEGO 

FABIAN OCHOA MALDONADO, con trescientos noventa y ocho 

participaciones de un dólar cada una, EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA 

con una participación de un dólar y CARLOS EDUARDO ESPINOZA 

IZQUIERDO con una participación de un dólar, socios que representan el 

100% del capital social de la compañía, quienes de conformidad con lo 

determinado en el Art. 233 de la ley de Compañías deciden constituirse en 

Juna General Universal de Socios. 

Los socios están de acuerdo en conocer y resolver lo siguiente: 

Orden del día 

1. Cesión de Participaciones 

e 
“Al encontrarse de acuerdo todos los socios con el orden del día, se declara 

instalada la presente Junta Universal con la Señora ALEXANDRA MAGALI 

IZQUIERDO IZQUIERDO en calidad de Presidente de la Junta y CARLOS 

EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO, en calidad de secretario Ad-hoc de la 

misma. 

inmediatamente se procede a conocer y resolver el orden del día 

1. Cesión de Participaciones 

Deliberación.-Toma la palabra la Sra. Presidente de la Compañía, quien 

expone que es la sola voluntad de los socios EDGAR ESTEBAN OCHOA 

OCHOA y CARLOS EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO proceder a la cesión de 

sus participaciones de un dólar cada una que tienen en la Compañía 

LLANTA TRUCK CIA. LTDA a favor del cesionario Sr. DIEGO ANDRES 

OCHOIA IZQUIERDO.



  

de conformidad con lo 

previsto en el Art.118, literal f), y Art "113 de la Ley De Compañías, 

RESUELVE: Autorizar por unanimidad la CECION DE PARTICIPACIONES de 

los socios Edgar Esteban Ochoa Ochoa y Carlos Eduardo Espinoza 

Izquierdo para que transfieran favor del Sr. Diego Andrés Ochoa Izquierdo 

las dos participaciones del valor de un dólar cada un a que posee cada 

uno de ellos en esta Compañia . 

No existiendo otro punto que tratar siendo las 10h45 horas se declara 

concluida la Junta, se realiza la redacción del acta, la misma que una vez 

leída es aprobada por unanimidad. 

Para constancia de lo manifestado firman los socios de la Compañía. 

Atentamente 

  Diego Fabián Ochoa Maldonado 

Gerente Genera! 

Cs tata 

Edgar £steban Ochoa Ochoa 

  

Secretario Ad-hoc Socio



20
 

  

Cuenca 24 de enero de 2018     Yo Diego Fabián Ochoa Maldonado, Gerente Gene ” LLANTA TRUCK COMPAÑÍA 

LIMITADA” de conformidad con el nombramiento adjunto, como Representante Legal 

expongo: 

Que, de acuerdo con lo que manda el Art. 113 de la ley de Compañías, habiéndose 

obtenido el consentimiento unánime del capital social, apruebo la transferencia de 

participaciones realizada por los socios de la Compañía, Edgar Esteban Ochoa Ochoa y 

Cartos Eduardo Espinoza izquierdo a favor de Diego Andrés Ochoa izquierdo. 

Atentamente 

(I
sl
a 

Tl
ll
ea
 

Re
i 

LI 
E
E
 

LS
AN
 T

ON
O 

EN
CA
 

£ 

  

pa
 

o 
7
 

 



A
S
 

Ii 
Úll

loa
 R

etn
oco

 
Lo

. 
Lo.

 

          

  

    Nombramiento De Gerente de la Compañía LLANTA TRUCK CÍ 

Cuenca, 25 de septiembre del 2014 

Señor 

DIEGO FABIAN OCHOA MALDONADO 

Ciudad. 

Cúmpleme comunicarle a Usted, que la Junta General Universal de socios de 

ta compañía LLANTA TRUCK CIA LTDA, en sesión llevada a cabo el día 25 de 

septiembre del 2014 acordó unánimemente reelegir a Usted GERENTE de la 

sociedad, por un periodo de CINCO años, a partir de la inscripción de este 

documento en el Registro Mercantil. 

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial. Sus deberes y 

atribuciones se encuentran contemplados en el contrato constitutivo de la 

compañía, otorgado ante el Notario Quinto Suplente del Cantón Cuenca, 

Fernando Moscoso Romero, el 1 de septiembre del año 2009, e inscrito en el 

Registro Mercantil bajo el número 562, el 23 de septiembre del 2009. 

Atentamente, 

ARS 
Ing/Fabiola Quezada Guillén 

SECRETARIA AD-HOC 

Yo, DIEGO FABIAN OCHOA MALDONADO, acepto el nombramiento de 

GERENTE de la compañía LLANTA TRUCK CIA LTDA. 
Comprometiéndome a cumplir mís funciones con sujeción a los 
estatutos de la sociedad y a la ley. 

Atentamente 

    

¿pá 

Diego Fabián Ochoa Maldonado 

C.!. 0102416740 

 



  

ES 

2 
Z 
23 
o 

sn 
<= 
3 
3 
< 

    

otorgamiento de la presente escritura se observaron los preceptos legales que el 

caso requiere; y leída que les fue por mi, el Notario, a los comparecientes, 

aquellos se ratifican en la aceptación de su contenido y firman conmigo en unidad 

de acto; se incorpora al protocolo de esta Notaría la presente escritura, de todo lo 

cual Doy Fe.- 

    

  

IC ic ótl Es 

EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA 

Qa> Mora “ox no E 

ANA MARÍA MORENO SERRANO 

C.C: 90260855] o 

  

CARLOS EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO 

C.C: 010495257 +



  

KATERINE ALEXANDRA ÍÑIGUEZ FAJARDO 

CC: 016389 lao | 

y 
Ae 7 ES 

DIEGO ANDRÉS OCHOA IZQUIERDO 

C.C: D1OS 271895 

 



        

CIUDADANA (O): 
ENTO 

A 7 + 

    
  

    
  

  

  
: 

. 
, 

V
E
D
I
A
 
P
O
)
 
A
]
 

ML, 

   

DEC 
C
I
Ó
N
 

E   

  

   



dóns REPÚBLICA DEL ECUADOR co ae Vionaticación y Cedolación 
Dirección Genera! de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  
N* de certificado: 182-0882-D8028 

  

133-2 
LL 

  

£3-08028 

  

Número único de identificación: 0102836327 

Nombres del ciudadano: OCHOA OCHOA EDGAR ESTEBAN 

Condición del codulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/SAN BLAS 

Fecha de nacimiento: 3 DE DICIEMBRE DE 31974 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: EMPLEADO PRIVADO 

Estado Civit: CASADO 

Cónyuge: MORENO SERRANO ANA MARIA 

Fecha de Matrimonio: 6 DE JUNIO DE 2001 

Nombres del padre: OCHOA MALDONADO EDGAR REMIGIO 

Nombres de la madre: OCHOA MALDONADO GLORÍA RAQUEL 

Fecha de expedición: 4 DE NOVIEMBRE DE 2013 

Información certificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor: LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-GUENCA-NT 16 - AZUAY - CUENCA 

ing. Jorge Troya Fuertes 
Director General del Registro Civil, kdentiticación y Cedutación 

 



    

CU
EN
C,
 

4X
 

"3
 
DE
. 

CA
NT
ON
 

S 
Y 

A
L
L
A
Y
 

- 
L
C
U
A
D
O
R
 

        

   

  

  

    

  

      omo ms 
E 

ESTE DOCUMENTO RETA Cu uste e LENTO 

  

SUPRAGO EN LAS ELECO: GENERALES 2917 
ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA LoS S TRAMITES PUBLICOS YEN) DS 

eS 

Y paa A 

 



Dirección General de Registro Civil, 

Dirección Ganeral de Registra Civii, tdentiticación y Cedulación identificación y Cedulación 
mnldaa REPÚBLICA DEL ECUADOR 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0102608551 

Nombres del ciudadano: MORENO SERRANO ANA MARIA 

Condición del ceduíado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/SUCRE 

Fecha de nacimiento: 13 DE MARZO DE 1974 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: OCHOA OCHOA EDGAR ESTEBAN 

Fecha de Matrimonio: 6 DE JUNIO DE 2001 

Nombres del padre: MORENO AGUILAR JAIME LEONARDO 

Nombres de la madre: SERRANO LEDESMA ANITA LEONOR 

Fecha de expedición: 5 DE OCTUBRE DE 2012 

información cerfificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018. 

Emisor. LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-CUENCA-NT 16 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 185-088-10377 

A 
21585-082-10377 Director G al del Negistro Civil, klentíficación y Cedulació 

Documento firmado electrónicamente 

    
La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validario enhttpe//virtual.registrocivit.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a entinrsafHregistrociil gob.ac



  

    
da 

ANDAN 

    

E se ERGO. 
e o DECIPIEZE SP 

== 
NSEMONZA IA 
a POIS. 
so e 

o 

    

  

       

$ 
$ CS 

3 
S 73 
S 2 
Y Éz y óz 
SW 22 

e 3% 
Sá 

   - NO
TA
RI
O 

Dl 

    

  

LUGAR y Eo ic 

IDAS 

  

  

    

  



    

  

E Diracción General de Registro Civil, 

* identificación y Codulación lines REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, identiticación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0104955257 

Nombres del ctudadano: ESPINOZA IZQUIERDO CARLOS EDUARDO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/SAN BLAS 

Fecha de nacimiento: 29 DE JULIO DE 1984 

Naclonalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: IÑIGUEZ FAJARDO KATERINE A 

Fecha de Matrimonio: 3 DE JULIO DE 2006 

Nombres del padre: ESPINOZA CESAR ALEJANDRO 

Nombres de la madre: IZQUIERDO MIRIAM MAGDALENA 

Fecha de expedición: 12 DE JULIO DE 2012 

Información certificada a la techa: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-CUENCA-NT 16 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 185-088-10424 

'B | IM A Ing. Jorge Troya Fuertes 

185-089-10424 Director General del Registro Civil, kientilicación y Cadulación 
Documento firmado etectrónicamente 

La institución o persona ante quien se presente este ceriiticado deberá validarto en:https://virtual regisirocivil.gob.eo, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral ty ata LCE. 

Wigencia del documento 1 vabdación o 1 mes desde el día de su emisión En caso de presentar inconvenientes con este documento escaba a enfinasGregistraciviLgob.ec 

       



  

    

CU
EN
CA
 

   

  

   Re
tu
og
a 

1
C
U
A
D
O
R
 

  

   SE
AT
O 

CE
L 

CA
NT
OS
, 

Ci 
L
A
Y
 

   

Lo
ba
 
Ul
lo
a 

   

  

al 
a 

osogagres 

HRS 

   

 



>, Dirección General de Riagistra Civil, 
* Identificación y Cedulación 

Dirección General de Registro Civil, identificación y 
mia REPÚBLICA DEL ECUAD    

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0103891701 

Nombres del ciudadano: IÑIGUEZ FAJARDO KATERINE ALEXANDRA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR'AZUAY/CUENCA/TOTORACOCHA 

Fecha de nacimiento: 11 DE FEBRERO DE 1986 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ESPINOZA IZQUIERDO CARLOS EDUARDO 

Fecha de Matrimonio: 3 DE JULIO DE 2006 

Nombres del padre: IÑÍGUEZ EFRAIN GUSTAVO 

Nombres de la madre: FAJARDO ROSA ELENA 

Fecha de expedición: 24 DE DICIEMBRE DE 2013 

información certificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor: LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-CUENCA-NT 18 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 183-088-10528 

CI 
835-0881 Director General del Registro Civil, identificación y Cedulación 

Documenta firmado electrónicamente 

La mstitución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en-https:!/virtual.registrocivA.gub.ec. conforme a la LOGIDAG Ad, 4, remera! 1 y alaLCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar mconvenientes con este domanento escriba a enlineairagistrocifil gob.ac 

   



   

    

mr, 

OS 

SERE 

VE
NC
E 

L
C
A
M
T
O
N
 

  

AZ
UA
Y 

- E
CU

AD
OR

 

  

Za
 

Go
ta

 
Ti

lb
sa

 
Ze
ia
os
o 

or
 

po
 

RO
TA
RI
O 

DE
C 

MC
 
SE

XT
 

     

   

   

   

      

$ AANTE 

7D EMBLAN 

2 MAGA, 

UZz 

  

É 
4 
5



: Dirección General de Registro Chvli, 
" identificación y Cedulación mulas REPÚBLICA DEL ECUADOR 

Dirección Genera! de Registro Civil, identificación y Cedulación 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0105771885 

Nombres del ciudadano: OCHOA ¡ZQUIERDO DIEGO ANDRES 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/MHUAYNACAPAC 

  

Fecha de nacimiento: 17 DE MAYO DE 1993 

a o AT Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

  

Nombres del padre: OCHOA MALDONADO DIEGO FABIAN 

Nombres de la madre: IZQUIERDO IZQUIERDO ALEXANDRA MAGALI 

Fecha de expedición: 25 DE AGOSTO DE 2011 

información certificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor: LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - ATUAY-CUENCANT 16 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 183-088-10627 

POR 
185-009-10627 Director General del Registro Civil, identificación y Cedulación 

Documento firnado electrónicamente 

La institución o persona are quien se presento este cerlilicado deberá validario en hitps-!/virtual.rsgistrocivil.gob.ec, conforma a la LOGÍDAC Art. 4, numeral 1 y ala LCE, 

Vigengaa del documento 1 validación y 1 mes desde el día de su ensión. En caso de presentar mconvenientes con este documento escnba a antinecDregistrocteti.pob..ec 

    

   



) Do 
20180101016P00168 

( 6 » 

sept 
Factura: 001-001 -000020144 

  

NOTARIO(A) JOHN GUSTAVO ULLOA REINOSO 

NOTARÍA DECIMA SEXTA DEL CANTON CUENCA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  
  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

      

  

  

  

  

EXTRACTO 

Escritura N*: 0 E 

ACTO O CONTRATO: 
CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — [24 DE ENERO DEL 2018, (12:42) 

E 
A 3 IPTÓRGANTES 

| é OTORGADO POR 
Documento de No. s Persona que lo y Nombres / Razón social Tipo intervininete identidad ióemtisicación [Mectonatidad] — Calidad 

IN ¡OCHOA OCHOA EDGAR POR SUS PROPIOS E ECUATORÍA AS dra E STERAN DERECHOS CÉDULA esoosaes27 [ua 'CEDENTE 

E ral MORENO SERRANO ANA POR "SUS PROPIOS CEDULA 0102608551 EGUATORÍA CEDENTE 

ESPINOZA IZQUIERDO CARLOS]FOR SUS PROPIOS EGUATORÍA EDUARDO DERECHOS CÉDULA 0104855257 Ina GEDENTE 

INIGUEZ FAJARDO KATERINE | POR SUS PROPIOS . ECUATORIA ALEXANDRA DERECHOS CÉDULA Di0388t7o? [ua CEDENTE 

OCHOA IZQUIERDO DIEGO POR SUS PROPIOS ECUATORÍA |CESIONARIO 
ANDRES DERECHOS CÉDULA 0305771885 ya (A) 

AFAVOR DE 
5 z Documento de No. Persona que 

Persona Nombres/Razón social Tipo interviniente identidad identificación Nactonalidad. Calidad £ 

UBICACIÓN 

Provincia Cantón Parroquia 

AZUAY CUENCA HUAYNACAPAC 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

Pa 

CUANTÍA DEL ACTO O 2.00 
CONTRATO: A     
  

       EXTC DE. CANTOR CUENIA 

- ECUADOR,



DOY FE: Que, al margen de la escritura matriz de la 
Constitución de la Compañía de Responsabilidad Limitada 
denominada " LLANTA TRUCK CIA. LTDA.” he sentado la 
razón correspondiente, de todo lo relacionado con la presente 
escritura de Cesión de Participaciones. 
Cuenca, a 30 de enero del 2018. 

DRA. MARIA CONSUELO CARRASCO PIEDRA. 
NOTARIA QUINTA DEL CANTON CUENCA. 
A ds 

Dra. Consuelo Carrasco Piedra 
Notaria Quinta - Cantón Cuenca 

 



2 Registro Mercantil de Cuenca 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 1398 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONESDE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

  

  

  

  

LIMITADA 

NÚMERO DE REPERTORIO: 13495 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 06/02/2018 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 23 

REGISTRO: LIBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES     
  

2. DATOSDEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE PARTICIPACIONESDE COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

  

DATOS NOTARÍA: NOTARIA DECIMO SEXTA /CUENCA /24/01/2018 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: LLANTA TRUCK CIA, LTDA. 

DOMICILIO DF LA COMPAÑÍA: CUENCA     
  

3. DATOSADICIONALES: 
  

SE HA TOMADO NOTA DE LA PRESENTE TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCIÓN DE LA ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA “LLANTA TRUCK CIA. LTDA.” 

INSCRITA CON EL NRO. 562, El 23/SEPTIEMBRE/2009. 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN Al. TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓ 9, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS ION SECÓN LA NOR EN BLANCO NU SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ     
  

DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN SEGÚN LA NORMATIVAVIGENTE. 

-DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2018    

Página 1 de 1 

N Coba



8 

3 
E 

3 
X 
eS 

SÍ 
p 

C 

NT
IN
 
O 

2N
CA
 

    

OTORGADA POR: Los cónyuges EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA Y ANA 
MARÍA MORENO SERRANO, y los cónyuges CARLOS 

7” EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO Y KATERINE 
ab ALEXANDRA ÍÑIGUEZ FAJARDO. 
Mo 

A FAVOR DE: DIEGO ANDRÉS OCHOA IZQUIERDO 

CUANTIA: 2 DOLARES AMERICANOS 

Di: 3 COPIAS 

En la ciudad de Cuenca, Provincia del Azuay, República del Ecuador, a veinte y 

cuatro de enero de dos mil diez y ocho, ante mí, Doctor John Ulloa Reinoso, 

Notario Décimo Sexto del cantón Cuenca, comparecen: por una parte y como 

cedentes, los cónyuges EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA Y ANA MARÍA 

MORENO SERRANO, domiciliados en las calles Aurelia Cordero y Pichincha, 

ciudad de Cuenca, con número telefónico 2881186, correo electrónico 

edgarochoa1974(MGHgmail.com, y también los cónyuges CARLOS EDUARDO 

ESPINOZA IZQUIERDO Y KATERINE ALEXANDRA ÍÑIGUEZ FAJARDO, 

domiciliados en la Avenida del Tejar y Vía a San Miguel de Putushi, ciudad de 

Cuenca, con número telefónico 0984905328, correo electrónico 

cespinozafMbancointernacional.ec; y, por otra parte y como cesionario, DIEGO



    ANDRÉS OCHOA IZQUIERDO, soltero, calle de Las Palomas" frote, ciudad 

de Cuenca, con número telefónico 0999607225, correo electrónico diego- 

ochoaiGH hotmail.com; ecuatorianos, mayores de edad, domiciliados en esta 

ciudad, capaces ante la Ley para celebrar todo tipo de acto o contrato, a quienes 

de conocerlos doy fe.- Bien instruidos del objeto y resultados legales de la 

presente escritura, a la que acuden libre y voluntariamente, y con la capacidad civil 

necesaria en derecho, exponen que elevan a escritura pública el contenido de la 

minuta que me entregan y que copiada es del tenor siguiente: "SEÑOR NOTARIO: 

En el protocolo a su cargo sirvase incorporar una escritura pública que contenga 

una cesión de participaciones de la Compañía “LLANTA TRUCK CIA.LTDA”, al 

tenor de las siguientes cláusulas: OTORGANTES.- Comparecen a la celebración 

del presente instrumento las siguientes personas: por una parte y como cedentes, 

los cónyuges Edgar Esteban Ochoa Ochoa y Ana María Moreno Serrano y los 

cónyuges Carlos Eduardo Espinoza Izquierdo y Katerine Alexandra Íñiguez 

Fajardo; y por otra parte y como cesionario, Diego Andrés Ochoa Izquierdo, en 

calidad de cesionario; ecuatorianos, domiciliados en la ciudad de Cuenca, 

mayores de edad y capaces ante la ley.- PRIMERA: ANTECEDENTES.- La 

Compañía “LLANTA TRUCK CIA. LTDA?” se constituyó mediante escritura pública 

otorgada ante el Notario Quinto suplente del Cantón Cuenca, Fernando Moscoso 

Romero, según consta en el oficio número 894-DPACJ-2009, de fecha 1 de 

Septiembre de 2009, e inscrita en el Registro Mercantil de Cuenca bajo el número 

562, en fecha 23 de septiembre de 2009. El capital social de la compañía es de 

cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América, dividido en cuatrocientas 

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar cada una, 

integramente suscritas y totalmente pagadas.- SEGUNDA: AUTORIZACIÓN Y



i 
A
A
 

AÑ 
7. 
b
o
t
a
 

Vl
lo

a 
Z
e
i
a
s
a
 

      

    

DE
CI
VO
 
SE

XT
O 

CE
L 

CA
NT
ON
 
CL

EN
SA

 

A
Z
L
A
Y
 

- 
L
C
U
A
D
O
R
 

N
E
T
 

  

CIA. LTDA.” reunida en su domicilio principal el 4 de diciembre del presente año 

2017 resolvió por unanimidad: Autorizar la cesión de participaciones de los socios 

Edgar Esteban Ochoa Ochoa y Carlos Eduardo Espinoza Izquierdo las dos 

participaciones de un dólar cada una a favor de Diego Andrés Ochoa Izquierdo, 

para el efecto y como habilitante se acompaña el acta.- TERCERA: CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Con estos antecedentes, la parte cedente, tiene a bien 

transferir, irrestrictamente, la totalidad de sus dos participaciones que equivalen al 

uno punto cero cuarenta y uno del capital pagado a favor del cesionario Diego 

Andrés Ochoa Izquierdo. Luego de esta transferencia los cedentes dejan de ser 

socios de esta compañía.- Cuarta.- Precio y Pago, el precio pactado para esta 

cesión es el de un dólar por cada participación que nos da un total de dos dólares 

americanos, dinero que los cedentes declaran haberlo recibido del cesionario, en 

efectivo a entera satisfacción, en tal virtud efectúan la transferencia y autorizan al 

cesionario para que requiera la legalización del presente instrumento por sí o por 

interpuesta persona.- QUINTA: ACEPTACIÓN.- presente el cesionario declara que 

acepta la transferencia otorgada a su favor, por ser lícita, legal y por convenir a 

sus intereses.- SEXTA: GASTOS.- Los gastos que demanden esta escritura y su 

legalización serán de cuenta del cesionario Diego Andrés Ochoa izquierdo, por 

convenio de las partes.- SÉPTIMA: DISTRIBUCIÓN DEL CAPITAL.- Luego de 

esta transferencia el capital social se halla distribuido de la siguiente forma: Diego 

Andrés Ochoa Izquierdo es propietario de las dos participaciones; y Diego Fabián 

Ochoa Maldonado es propietario delas trescientas noventa y ocho 

participaciones.- OCTAVA: OBLIGACIONES PENDIENTES.- Los socios indican 

que todas las obligaciones pendientes en que se encontraren incursos los



  

cedentes en calidad de socios de la compañía de Responsabilidad Limitada 

“Llanta TRUCK CIA. LTDA.”, como sobregiro, crédito en los bancos, serán 

cubiertas por el cesionario beneficiario. El socio beneficiario de la presente cesión 

declara y aclara que en todas las obligaciones pendientes de pago, en que se 

encuentren incursos los cedentes, como pago de glosa o glosas pendientes, a 

favor del Seguro Social, Servicio de Rentas Internas, como todas las obligaciones 

que se deriven de su condición de socios de la compañía “LLANTA TRUCK CIA. 

LTDA.”, hasta la fecha y suscripción de escrituras de traspaso, serán asumidas y 

cubiertas integramente por el cesionario beneficiario. Así mismo y en las mismas 

condiciones, pagara y asumirá el cesionario las obligaciones que mantiene a la 

fecha la empresa, por lo tanto sin nada que reclamar en lo posterior a los cedentes 

por este asunto.- Novena.- Habilitantes: Se acompaña copia de la Junta General 

Universal de Socios, de fecha cuatro de diciembre de dos mil diecisiete con el 

consentimiento unánime del capital social, donde consta las condiciones de 

autorización para que ceda al cesionario sus participaciones que los cedentes 

poseen en la compañía.- La presente escritura se halla exenta del pago de 

impuestos (D.S. 733,22-08-75 pub. R.O ochocientos setenta y ocho del veinte y 

nueve de agosto de mil novecientos setenta y cinco). Usted, Señor Notario, se 

dignará agregar las demás cláusulas de estilo a fin de que este contrato tenga 

plena validez y surta los efectos legales deseados”.- Hasta aquí la minuta que 

queda elevada a escritura pública, la misma que se encuentra firmada por el 

Doctor Fernando Avilés Clavijo, matrícula número mil trescientos setenta y tres del 

o 
Colegio de Abogados del Azuay.- A CONTINUACION DOCUMENTOS HABI . , 

   



  

ON
 
CU
EN
CA
 

Meg 
S 

LC
AN
 

A
Z
L
A
Y
 
-
1
C
U
A
D
O
R
 

nb
a 

Ul
lo
a 

Re
ia
cs
o 

E 4 
1
   E

a
 

   ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSALY 

“LLANTA TRUCK CIA. LTDA.” 

En la ciudad de Cuenca a los 4 días del mes de diciembre de dos mil 

diecisiete, siendo las 10h00, en el domicilio principal de la Compañía 

Ubicado en la Av. Autopista Cuenca Azogues y Hernán Malo, se reúne la 

JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS de la Compañía denominada ” 

LLANTA TRUCK CIA. LTDA” conformada con los siguientes socios. DIEGO 

FABIAN OCHOA MALDONADO, con trescientos noventa y ocho 

participaciones de un dólar cada una, EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA 

con una participación de un dólar y CARLOS EDUARDO ESPINOZA 

IZQUIERDO con una participación de un dólar, socios que representan el 

100% del capital social de la compañía, quienes de conformidad con lo 

determinado en el Art. 233 de la ley de Compañías deciden constituirse en 

Juna General Universal de Socios. 

Los socios están de acuerdo en conocer y resolver lo siguiente: 

Orden del día 

1. Cesión de Participaciones 

e 
“Al encontrarse de acuerdo todos los socios con el orden del día, se declara 

instalada la presente Junta Universal con la Señora ALEXANDRA MAGALI 

IZQUIERDO IZQUIERDO en calidad de Presidente de la Junta y CARLOS 

EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO, en calidad de secretario Ad-hoc de la 

misma. 

inmediatamente se procede a conocer y resolver el orden del día 

1. Cesión de Participaciones 

Deliberación.-Toma la palabra la Sra. Presidente de la Compañía, quien 

expone que es la sola voluntad de los socios EDGAR ESTEBAN OCHOA 

OCHOA y CARLOS EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO proceder a la cesión de 

sus participaciones de un dólar cada una que tienen en la Compañía 

LLANTA TRUCK CIA. LTDA a favor del cesionario Sr. DIEGO ANDRES 

OCHOIA IZQUIERDO.



  

de conformidad con lo 

previsto en el Art.118, literal f), y Art "113 de la Ley De Compañías, 

RESUELVE: Autorizar por unanimidad la CECION DE PARTICIPACIONES de 

los socios Edgar Esteban Ochoa Ochoa y Carlos Eduardo Espinoza 

Izquierdo para que transfieran favor del Sr. Diego Andrés Ochoa Izquierdo 

las dos participaciones del valor de un dólar cada un a que posee cada 

uno de ellos en esta Compañia . 

No existiendo otro punto que tratar siendo las 10h45 horas se declara 

concluida la Junta, se realiza la redacción del acta, la misma que una vez 

leída es aprobada por unanimidad. 

Para constancia de lo manifestado firman los socios de la Compañía. 

Atentamente 

  Diego Fabián Ochoa Maldonado 

Gerente Genera! 

Cs tata 

Edgar £steban Ochoa Ochoa 

  

Secretario Ad-hoc Socio



20
 

  

Cuenca 24 de enero de 2018     Yo Diego Fabián Ochoa Maldonado, Gerente Gene ” LLANTA TRUCK COMPAÑÍA 

LIMITADA” de conformidad con el nombramiento adjunto, como Representante Legal 

expongo: 

Que, de acuerdo con lo que manda el Art. 113 de la ley de Compañías, habiéndose 

obtenido el consentimiento unánime del capital social, apruebo la transferencia de 

participaciones realizada por los socios de la Compañía, Edgar Esteban Ochoa Ochoa y 

Cartos Eduardo Espinoza izquierdo a favor de Diego Andrés Ochoa izquierdo. 

Atentamente 

(I
sl
a 

Tl
ll
ea
 

Re
i 

LI 
E
E
 

LS
AN
 T

ON
O 

EN
CA
 

£ 

  

pa
 

o 
7
 

 



A
S
 

Ii 
Úll

loa
 R

etn
oco

 
Lo

. 
Lo.

 

          

  

    Nombramiento De Gerente de la Compañía LLANTA TRUCK CÍ 

Cuenca, 25 de septiembre del 2014 

Señor 

DIEGO FABIAN OCHOA MALDONADO 

Ciudad. 

Cúmpleme comunicarle a Usted, que la Junta General Universal de socios de 

ta compañía LLANTA TRUCK CIA LTDA, en sesión llevada a cabo el día 25 de 

septiembre del 2014 acordó unánimemente reelegir a Usted GERENTE de la 

sociedad, por un periodo de CINCO años, a partir de la inscripción de este 

documento en el Registro Mercantil. 

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial. Sus deberes y 

atribuciones se encuentran contemplados en el contrato constitutivo de la 

compañía, otorgado ante el Notario Quinto Suplente del Cantón Cuenca, 

Fernando Moscoso Romero, el 1 de septiembre del año 2009, e inscrito en el 

Registro Mercantil bajo el número 562, el 23 de septiembre del 2009. 

Atentamente, 

ARS 
Ing/Fabiola Quezada Guillén 

SECRETARIA AD-HOC 

Yo, DIEGO FABIAN OCHOA MALDONADO, acepto el nombramiento de 

GERENTE de la compañía LLANTA TRUCK CIA LTDA. 
Comprometiéndome a cumplir mís funciones con sujeción a los 
estatutos de la sociedad y a la ley. 

Atentamente 

    

¿pá 

Diego Fabián Ochoa Maldonado 

C.!. 0102416740 

 



  

ES 

2 
Z 
23 
o 

sn 
<= 
3 
3 
< 

    

otorgamiento de la presente escritura se observaron los preceptos legales que el 

caso requiere; y leída que les fue por mi, el Notario, a los comparecientes, 

aquellos se ratifican en la aceptación de su contenido y firman conmigo en unidad 

de acto; se incorpora al protocolo de esta Notaría la presente escritura, de todo lo 

cual Doy Fe.- 

    

  

IC ic ótl Es 

EDGAR ESTEBAN OCHOA OCHOA 

Qa> Mora “ox no E 

ANA MARÍA MORENO SERRANO 

C.C: 90260855] o 

  

CARLOS EDUARDO ESPINOZA IZQUIERDO 

C.C: 010495257 +



  

KATERINE ALEXANDRA ÍÑIGUEZ FAJARDO 

CC: 016389 lao | 

y 
Ae 7 ES 

DIEGO ANDRÉS OCHOA IZQUIERDO 

C.C: D1OS 271895 

 



        

CIUDADANA (O): 
ENTO 

A 7 + 

    
  

    
  

  

  
: 

. 
, 

V
E
D
I
A
 
P
O
)
 
A
]
 

ML, 

   

DEC 
C
I
Ó
N
 

E   

  

   



dóns REPÚBLICA DEL ECUADOR co ae Vionaticación y Cedolación 
Dirección Genera! de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  
N* de certificado: 182-0882-D8028 

  

133-2 
LL 

  

£3-08028 

  

Número único de identificación: 0102836327 

Nombres del ciudadano: OCHOA OCHOA EDGAR ESTEBAN 

Condición del codulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/SAN BLAS 

Fecha de nacimiento: 3 DE DICIEMBRE DE 31974 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: EMPLEADO PRIVADO 

Estado Civit: CASADO 

Cónyuge: MORENO SERRANO ANA MARIA 

Fecha de Matrimonio: 6 DE JUNIO DE 2001 

Nombres del padre: OCHOA MALDONADO EDGAR REMIGIO 

Nombres de la madre: OCHOA MALDONADO GLORÍA RAQUEL 

Fecha de expedición: 4 DE NOVIEMBRE DE 2013 

Información certificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor: LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-GUENCA-NT 16 - AZUAY - CUENCA 

ing. Jorge Troya Fuertes 
Director General del Registro Civil, kdentiticación y Cedutación 

 



    

CU
EN
C,
 

4X
 

"3
 
DE
. 

CA
NT
ON
 

S 
Y 

A
L
L
A
Y
 

- 
L
C
U
A
D
O
R
 

        

   

  

  

    

  

      omo ms 
E 

ESTE DOCUMENTO RETA Cu uste e LENTO 

  

SUPRAGO EN LAS ELECO: GENERALES 2917 
ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA LoS S TRAMITES PUBLICOS YEN) DS 

eS 

Y paa A 

 



Dirección General de Registro Civil, 

Dirección Ganeral de Registra Civii, tdentiticación y Cedulación identificación y Cedulación 
mnldaa REPÚBLICA DEL ECUADOR 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0102608551 

Nombres del ciudadano: MORENO SERRANO ANA MARIA 

Condición del ceduíado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/SUCRE 

Fecha de nacimiento: 13 DE MARZO DE 1974 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: OCHOA OCHOA EDGAR ESTEBAN 

Fecha de Matrimonio: 6 DE JUNIO DE 2001 

Nombres del padre: MORENO AGUILAR JAIME LEONARDO 

Nombres de la madre: SERRANO LEDESMA ANITA LEONOR 

Fecha de expedición: 5 DE OCTUBRE DE 2012 

información cerfificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018. 

Emisor. LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-CUENCA-NT 16 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 185-088-10377 

A 
21585-082-10377 Director G al del Negistro Civil, klentíficación y Cedulació 

Documento firmado electrónicamente 

    
La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validario enhttpe//virtual.registrocivit.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral 1 y a la LCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a entinrsafHregistrociil gob.ac



  

    
da 

ANDAN 

    

E se ERGO. 
e o DECIPIEZE SP 

== 
NSEMONZA IA 
a POIS. 
so e 

o 

    

  

       

$ 
$ CS 

3 
S 73 
S 2 
Y Éz y óz 
SW 22 

e 3% 
Sá 

   - NO
TA
RI
O 

Dl 

    

  

LUGAR y Eo ic 

IDAS 

  

  

    

  



    

  

E Diracción General de Registro Civil, 

* identificación y Codulación lines REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, identiticación y Cedulación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0104955257 

Nombres del ctudadano: ESPINOZA IZQUIERDO CARLOS EDUARDO 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/SAN BLAS 

Fecha de nacimiento: 29 DE JULIO DE 1984 

Naclonalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: IÑIGUEZ FAJARDO KATERINE A 

Fecha de Matrimonio: 3 DE JULIO DE 2006 

Nombres del padre: ESPINOZA CESAR ALEJANDRO 

Nombres de la madre: IZQUIERDO MIRIAM MAGDALENA 

Fecha de expedición: 12 DE JULIO DE 2012 

Información certificada a la techa: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-CUENCA-NT 16 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 185-088-10424 

'B | IM A Ing. Jorge Troya Fuertes 

185-089-10424 Director General del Registro Civil, kientilicación y Cadulación 
Documento firmado etectrónicamente 

La institución o persona ante quien se presente este ceriiticado deberá validarto en:https://virtual regisirocivil.gob.eo, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral ty ata LCE. 

Wigencia del documento 1 vabdación o 1 mes desde el día de su emisión En caso de presentar inconvenientes con este documento escaba a enfinasGregistraciviLgob.ec 

       



  

    

CU
EN
CA
 

   

  

   Re
tu
og
a 

1
C
U
A
D
O
R
 

  

   SE
AT
O 

CE
L 

CA
NT
OS
, 

Ci 
L
A
Y
 

   

Lo
ba
 
Ul
lo
a 

   

  

al 
a 

osogagres 

HRS 

   

 



>, Dirección General de Riagistra Civil, 
* Identificación y Cedulación 

Dirección General de Registro Civil, identificación y 
mia REPÚBLICA DEL ECUAD    

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0103891701 

Nombres del ciudadano: IÑIGUEZ FAJARDO KATERINE ALEXANDRA 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR'AZUAY/CUENCA/TOTORACOCHA 

Fecha de nacimiento: 11 DE FEBRERO DE 1986 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 

Instrucción: SUPERIOR 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: ESPINOZA IZQUIERDO CARLOS EDUARDO 

Fecha de Matrimonio: 3 DE JULIO DE 2006 

Nombres del padre: IÑÍGUEZ EFRAIN GUSTAVO 

Nombres de la madre: FAJARDO ROSA ELENA 

Fecha de expedición: 24 DE DICIEMBRE DE 2013 

información certificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor: LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - AZUAY-CUENCA-NT 18 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 183-088-10528 

CI 
835-0881 Director General del Registro Civil, identificación y Cedulación 

Documenta firmado electrónicamente 

La mstitución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en-https:!/virtual.registrocivA.gub.ec. conforme a la LOGIDAG Ad, 4, remera! 1 y alaLCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar mconvenientes con este domanento escriba a enlineairagistrocifil gob.ac 

   



   

    

mr, 

OS 

SERE 

VE
NC
E 

L
C
A
M
T
O
N
 

  

AZ
UA
Y 

- E
CU

AD
OR

 

  

Za
 

Go
ta

 
Ti

lb
sa

 
Ze
ia
os
o 

or
 

po
 

RO
TA
RI
O 

DE
C 

MC
 
SE

XT
 

     

   

   

   

      

$ AANTE 

7D EMBLAN 

2 MAGA, 

UZz 

  

É 
4 
5



: Dirección General de Registro Chvli, 
" identificación y Cedulación mulas REPÚBLICA DEL ECUADOR 

Dirección Genera! de Registro Civil, identificación y Cedulación 

  

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 0105771885 

Nombres del ciudadano: OCHOA ¡ZQUIERDO DIEGO ANDRES 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/AZUAY/CUENCA/MHUAYNACAPAC 

  

Fecha de nacimiento: 17 DE MAYO DE 1993 

a o AT Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: ESTUDIANTE 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge: No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

  

Nombres del padre: OCHOA MALDONADO DIEGO FABIAN 

Nombres de la madre: IZQUIERDO IZQUIERDO ALEXANDRA MAGALI 

Fecha de expedición: 25 DE AGOSTO DE 2011 

información certificada a la fecha: 24 DE ENERO DE 2018 

Emisor: LUIS ERNESTO TAPIA CARREÑO - ATUAY-CUENCANT 16 - AZUAY - CUENCA 

N* de certificado: 183-088-10627 

POR 
185-009-10627 Director General del Registro Civil, identificación y Cedulación 

Documento firnado electrónicamente 

La institución o persona are quien se presento este cerlilicado deberá validario en hitps-!/virtual.rsgistrocivil.gob.ec, conforma a la LOGÍDAC Art. 4, numeral 1 y ala LCE, 

Vigengaa del documento 1 validación y 1 mes desde el día de su ensión. En caso de presentar mconvenientes con este documento escnba a antinecDregistrocteti.pob..ec 

    

   



) Do 
20180101016P00168 

( 6 » 

sept 
Factura: 001-001 -000020144 

  

NOTARIO(A) JOHN GUSTAVO ULLOA REINOSO 

NOTARÍA DECIMA SEXTA DEL CANTON CUENCA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  
  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

      

  

  

  

  

EXTRACTO 

Escritura N*: 0 E 

ACTO O CONTRATO: 
CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — [24 DE ENERO DEL 2018, (12:42) 

E 
A 3 IPTÓRGANTES 

| é OTORGADO POR 
Documento de No. s Persona que lo y Nombres / Razón social Tipo intervininete identidad ióemtisicación [Mectonatidad] — Calidad 

IN ¡OCHOA OCHOA EDGAR POR SUS PROPIOS E ECUATORÍA AS dra E STERAN DERECHOS CÉDULA esoosaes27 [ua 'CEDENTE 

E ral MORENO SERRANO ANA POR "SUS PROPIOS CEDULA 0102608551 EGUATORÍA CEDENTE 

ESPINOZA IZQUIERDO CARLOS]FOR SUS PROPIOS EGUATORÍA EDUARDO DERECHOS CÉDULA 0104855257 Ina GEDENTE 

INIGUEZ FAJARDO KATERINE | POR SUS PROPIOS . ECUATORIA ALEXANDRA DERECHOS CÉDULA Di0388t7o? [ua CEDENTE 

OCHOA IZQUIERDO DIEGO POR SUS PROPIOS ECUATORÍA |CESIONARIO 
ANDRES DERECHOS CÉDULA 0305771885 ya (A) 

AFAVOR DE 
5 z Documento de No. Persona que 

Persona Nombres/Razón social Tipo interviniente identidad identificación Nactonalidad. Calidad £ 

UBICACIÓN 

Provincia Cantón Parroquia 

AZUAY CUENCA HUAYNACAPAC 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

Pa 

CUANTÍA DEL ACTO O 2.00 
CONTRATO: A     
  

       EXTC DE. CANTOR CUENIA 

- ECUADOR,



DOY FE: Que, al margen de la escritura matriz de la 
Constitución de la Compañía de Responsabilidad Limitada 
denominada " LLANTA TRUCK CIA. LTDA.” he sentado la 
razón correspondiente, de todo lo relacionado con la presente 
escritura de Cesión de Participaciones. 
Cuenca, a 30 de enero del 2018. 

DRA. MARIA CONSUELO CARRASCO PIEDRA. 
NOTARIA QUINTA DEL CANTON CUENCA. 
A ds 

Dra. Consuelo Carrasco Piedra 
Notaria Quinta - Cantón Cuenca 

 



2 Registro Mercantil de Cuenca 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 1398 
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: CESIÓN DE PARTICIPACIONESDE COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD 

  

  

  

  

LIMITADA 

NÚMERO DE REPERTORIO: 13495 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 06/02/2018 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 23 

REGISTRO: LIBRO DE CESIÓN DE PARTICIPACIONES     
  

2. DATOSDEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | CESIÓN DE PARTICIPACIONESDE COMPAÑÍA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

  

  

  

  

DATOS NOTARÍA: NOTARIA DECIMO SEXTA /CUENCA /24/01/2018 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: LLANTA TRUCK CIA, LTDA. 

DOMICILIO DF LA COMPAÑÍA: CUENCA     
  

3. DATOSADICIONALES: 
  

SE HA TOMADO NOTA DE LA PRESENTE TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCIÓN DE LA ESCRITURA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA “LLANTA TRUCK CIA. LTDA.” 

INSCRITA CON EL NRO. 562, El 23/SEPTIEMBRE/2009. 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN Al. TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓ 9, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS ION SECÓN LA NOR EN BLANCO NU SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ     
  

DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN SEGÚN LA NORMATIVAVIGENTE. 

-DÍA(S) DEL MES DE FEBRERO DE 2018    

Página 1 de 1 

N Coba


